

NAŠE super ceny



399,90

PERSIL
prací
prostředek
vybrané
druhy
60/72/88 dávek
1 dávka = 4,54/5,55/6,67 Kč



ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ
1 kg = 169,- Kč

100 g
16,90



19,90

MEGGLE
SMETANA 10%
trvanlivá,
na vaření
250 ml | 1 l = 79,60 Kč

199,90

NOWACO
KUŘECÍ STRIPSY ZIZU
Premium
1 kg | 1 kg = 199,90 Kč



21,90

ACTIVIA NÁPOJ
vybrané druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč



22,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč



49,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



24,90

HAMÉ
PAŠTIKA/POMAZÁNKA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 207,50 Kč



14,90

KORUNNÍ
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



11,90

DOBŘÁ
VODA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč



36,90

DORITOS
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 369,- Kč



15,90

ORION MARGOT
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 198,75/227,14 Kč



39,90

OPAVIA KOLONÁDA
TRADIČNÍ OPLATKY XXL
s oříškočokoládovou náplní
168 g | 1 kg = 237,50 Kč



19,90

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



27,90

BIG SHOCK!
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 55,80 Kč



11,90

BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



12,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



28,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



17,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



15,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



16,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



17,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



44,90

FELIX FANTASTIC
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč



74,90

ORAL-B
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 998,67 Kč



79,90

JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 88,78 Kč



79,90

JAR
POWER SPRAY
do myčky
3v1 Lemon
500 ml | 1 l = 159,80 Kč



49,90

HARMONY TOALETNÍ PAPIR
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč





NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

JOGURT S PŘÍCHUTÍ krémový BiFi, vybrané druhy 120 g 1 kg = 74,17 Kč 8,90	DEZERT VE SPREJI s rostlinným tukem 250 g 1 kg = 139,60 Kč 34,90	SMETANA DO KÁVY 10 × 10 g 1 kg = 149,- Kč 14,90	TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ neochucené 150 g 1 kg = 166,- Kč 24,90
JEMNÝ MÁSLOVÝ SÝR neochucený/ se šunkou 125 g 1 kg = 239,20 Kč 29,90	EIDAM PLÁTKY 45 % t. v s., přírodní/uzený 100 g 1 kg = 279,- Kč 27,90	PARENIČKA uzená 2 × 50 g 1 kg = 399,- Kč 39,90	BRAMBOROVÉ GNOCCHI 500 g 1 kg = 69,80 Kč 34,90
ANGLICKÁ SLANINA 1 kg = 199,- Kč 100 g 19,90	HRANOLKY mražené 1 kg 1 kg = 49,90 Kč 49,90	KOŘENÍ JEDNODRUHOVÉ vybrané druhy 7/25/30 g 1 kg = 1 414,29/396,-/330,- Kč 9,90	INSTANTNÍ POLÉVKA vybrané druhy 50/63/66/85/92 g 1 kg = 298,-/236,51/225,76/175,29/161,96 Kč 14,90
SLEDOVÉ FILETY v rajčatové omáčce/ v rostlinném oleji 170 g PP 85/102 g 1 kg PP = 387,06/322,55 Kč 32,90	CIBULKY 320 g PP 190 g 1 kg PP = 120,53 Kč 22,90	BZENECKÉ OKURKY 5-7 cm 660 g PP 330 g 1 kg PP = 99,70 Kč 32,90	MÁK modrý 200 g 1 kg = 114,50 Kč 22,90
OVOCNÝ ČAJ vybrané druhy 40 g 1 kg = 422,50 Kč 16,90	VĚNEČKY vybrané druhy 150 g 1 kg = 132,67 Kč 19,90	PŘESNÍDÁVKA vybrané druhy 190 g 1 kg = 88,95 Kč 16,90	
TUZEMÁK, VODKA 37,5% 0,5 l 1 l = 259,80 Kč 129,90	GRANULE PRO KOČKY vybrané druhy 1,5 kg 1 kg = 56,60 Kč 84,90	KOSMETICKÉ UTEŘKY s bambuckým máslem, 3vrstvé 100 ks 1 ks = 0,25 Kč 24,90	SILONKOVÉ KALHOTY se zesíleným sedem a špičkou, různé barvy a velikosti 1 ks 1 ks = 19,90 Kč 19,90